Ofício Vereador Nº 646/2019
São Roque, 19 de junho de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicitar ao Poder Executivo providências em relação à três tampas de bueiro que estão em desnível com o asfalto (mais altas), entre a Concessionária FIAT e CD do São Roque, na pista sentido Naco Base.
O pedido se justifica pelo fato do referido desnivelamento dificultar o trafego, podendo gerar prejuízos à motoristas e em pior dos casos; acidentes, principalmente em caso de motociclistas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2019 - 09:47 4103/2019/gta